2

[image: image1.jpg]

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ

ПРИ УПРАВЛЕНИИ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НЕНЕЦКОМУ АВТОНОМНОМУ ОКРУГУ

ПРОТОКОЛ

20 июня 2024 года                                                                                                                        № 2
г. Нарьян-Мар

Присутствовали:

Руководитель
Ненецкого УФАС России                                                                                           Н.В.Матросова

	Члены Общественного совета
	Ю.П. Храповицкая

	А.А.Лапанович

Н.В.Кошева

Ю.А.Игнатенко

Н.Я.Кателевский

В.Г.Скляренко

А.С.Хабаров

Н.Б.Иванова

О.М.Петунина

М.Н.Хатанзейский

Секретарь Общественного совета                                                                             Ю.В.Шабанова
I.       Правоприменительная практика Ненецкого УФАС России в области антимонопольного законодательства, закона о защите конкуренции, законодательства о рекламе, закона «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
Выступили: Матросова Н.В. выступила с докладом о правоприменительной практике Ненецкого УФАС России.

Решили: информацию принять к сведению.
Председатель

Общественного совета                                                                                          М.Н.Хатанзейский